
Министерство Чеченской Республики по физической культуре, 

спорту и молодежной политике 

Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 г. АРГУН» 

(ГБУ ДО «СШ №2 г. Аргун») 

Нохчийн Республикин физически культурин, 

спортан а кегийрхойн политикин а Министерство 

Дешаран т1едузаран 

пачхьалкхан бюджетни хьукмат 

«УСТРАДА – Г1АЛИЙН №2 ЙОЛУ СПОРТАН ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

 

от  «___»_______ 2024 г.                       г. Аргун                                          №____ 

 

 

 Об утверждении План- график  

 проведения самообследования 

 ГБУ ДО « СШ №2 г. Аргун»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации» (ст.29), Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 14июня 2013 г. №462 «Обутверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», Приказом 

Мин обр науки России от10.12.2013№1324«Обутверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1.     Утвердить План- график проведения самообследования ГБУ ДО «СШ 

№2 г. Аргун»; 

 

2. Программисту Дидиеву А.А.разместить отчет о результатах 

самообследования на официальном школьном сайте сети Интернет в срок до 

30 апреля 2024г.; 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    У.Р.Сулейманов 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Дидиев А.А. _________________ 

 

 



 

 


		2024-11-18T11:45:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 Г. АРГУН"
	I am the author of this document




